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Protokół z zebrania Zarządu Klubu 

1 Informacje ogólne 

Dnia 19.01.2010 r. w budynku Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej przy 
ul. Koszykowej 75 w Warszawie odbyło się Zebranie Zarządu Klubu, w którym 
uczestniczyli: 

 członkowie Zarządu Klubu: 
o Rafał Kwatek – Prezes Klubu, 
o Andrzej Olejniczak– Wiceprezes, 
o Małgorzata Gładyś – Sekretarz. 

2 Przebieg Zebrania: 

2.1 Walne Zebranie SKPTG 

Zarząd Klubu ustalił, że Walne Zebranie SKPTG odbędzie się w kwietniu. Dokładna 
data Walnego Zebrania zostanie ustalona na następnym zebraniu Zarządu Klubu. 

2.2 Sprawozdania 

Zarząd Klubu zobowiązał Małgorzatę Gładyś do koordynacji przygotowania 
sprawozdania rocznego za 2009 r. oraz sprawozdania na Walne Zebranie Klubu (za okres 
od 1.01.10 do dnia Walnego zebrania) oraz zobowiązał członków Zarządu do opracowania 
odpowiednich części ww. sprawozdań: 

 w zakresie sprawozdania finansowego – Michalinę Bilińską oraz Piotra 
Popławskiego, 

 w zakresie sprawozdania merytorycznego: 
o w części dotyczącej członków Klubu i wyjazdów – Andrzeja Olejniczaka, 
o w części dotyczącej uchwał – Małgorzatę Gładyś. 

Zarząd Klubu zobowiązał Małgorzatę Gładyś do przedstawienia ww. sprawozdań do 
zaopiniowania Zarządowi Klubu do końca marca. 

2.3 Akcja 1% 

Zarząd Klubu zobowiązał Rafała Kwatka do wysłania maila do członków SKPTG 
przypominającego o prowadzonej akcji 1% oraz zasadach wpłacania 1% za rok 2009 na 
rzecz Klubu. 
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Zarząd Klubu zobowiązał Rafała Kwatka do pozyskania od Skarbnika oddziału listy 
darczyńców za rok 2008 oraz po uzyskaniu ich zgody na upublicznienie danych 
umieszczenia informacji o darczyńcach za rok 2008 na stronie Klubowej. 

2.4 Sprzęt Klubowy 

Zarząd Klubu zobowiązał Rafała Kwatka do przygotowania zestawienia sprzętu 
Klubowego zakupionego w ramach środków pozyskanych z 1% oraz wskazania osób 
odpowiedzialnych za jego przechowywanie i utrzymywanie.  

2.5 Kurs pierwszej pomocy 

Zarząd Klubu zobowiązał Małgorzatę Gładyś do zorganizowania kursu pierwszej 
pomocy dla członków i sympatyków Klubu 

3 Ustalenie terminu kolejnego Zebrania 

Zarząd Klubu ustalił, że następne Zebranie Zarządu odbędzie się w pierwszej 
połowie marca. Na zebraniu poruszone zostaną następujące kwestie: 

 ustalenie terminu walnego zebrania SKPTG, 

 obchody 10-ciolecia SKPTG, 
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